
UCHWAŁA NR XIV.108.2019
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozszerzenie działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Sulechowie

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 1 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Sulechowie stanowiącego Załącznik do uchwały Nr XLVIII.300.2018 Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Sulechowie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r. poz. 1631) zmienionego uchwałą Nr 
II.10.2018 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
w Sulechowie(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r. poz. 2818), uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu Zielonogórskiego wyraża zgodę na rozszerzenie działalności Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie poprzez otwarcie Gabinetu Diagnostyczno – 
Zabiegowego w Kargowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi SP ZOZ w Sulechowie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego

Edwin Łazicki

Id: F2FF50C4-A7C6-40BC-8C16-DC3236D67115. Podpisany Strona 1




